
Id: 5133C55B-9470-4C1C-ADC7-A59D17EEF3D4. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2020 

WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia pełnomocnictwa dla Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wejherowie  do reprezentowania Gminy Wejherowo przy ubieganiu się 

o dofinansowanie projektu „ Aktywna rodzina -aktywny senior   ” 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696,1815), w związku z przystąpieniem Gminy Wejherowo do projektu „ 

Aktywna rodzina - aktywny senior  ” 

zarządza się, co następuje 

§ 1. 1. Udzielam z dniem 04.03.2020r. pełnomocnictwa szczególnego dla Pani Ewy Zarębińskiej-

Szczodra, Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie do jednoosobowego 

reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Wejherowo w sprawie realizacji projektu pod 

nazwą „ Aktywna rodzina - aktywny senior”, szczegółowo określonego w § 2, w tym do: 

1) podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu; 

2) podpisania umowy o dofinansowanie; 

3) podpisania aneksów do umowy o dofinansowanie; 

4) podpisania wniosków o płatność; 

5) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z projektem; 

6) zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy. 

2. W czasie nieobecności Pani Ewy Zarębińskiej-Szczodra, udzielam pełnomocnictwa szczególnego Panu 

Zenonowi Lidzbarskiemu, Zastępcy Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wejherowie, do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Gminy 

Wejherowo w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Aktywna rodzina - aktywny senior”, szczegółowo 

określonego w § 2, w tym do czynności wskazanych w przepisie ust. 1. 

§ 2. Dane dotyczące projektu, o jakim mowa wyżej: 

1) tytuł projektu: „Aktywna rodzina - aktywny senior”; 

2) numer konkursu:  RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20;      

3) nazwa konkursu: Rozwój usług społecznych; 

4) Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020; 

5) OŚ PRIORYTETOWA 6 Integracja; 

6) DZIAŁANIE 6.2 Rozwój usług społecznych; 

7) PODDZIAŁANIE 6.2.2 Rozwój usług społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Wójt 

  

 Henryk Skwarło 

 


